



БЕКІТЕМІН:

Мектеп директорының м.а.

Р. Т. Сатымбаева

2023 жылғы «06» 02

Павлодар облысының білім беру басқармасы,  
Ақтоғай ауданы білім беру бөлімінің  
«Мүткенов атындағы жалпы орта білім беру мектебі» КММ  
2022 - 2023 оқу жылында 11 – сынып білім алушыларының  
қорытынды аттестаттауын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі  
ІС – ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ

№	Мазмұны	Орындау мерзімі	Жауаптылар
1	2	3	4
1	Қорытынды аттестаттауды өткізу мәселелері бойынша ақпараттық – түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Жыл бойы	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К.А.Жусупбекова
2	Ата – аналармен және 11 – сынып оқушыларымен ақпараттық – түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Жыл бойы	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К.А.Жусупбекова Сынып жетекші Маней Ф.
3	11 – сыныпқа сабақ жүргізетін пән мұғалімдерімен ақпараттық – түсіндіру жұмысты ұйымдастыру, нормативтік құжаттармен таныстыру	Жыл бойы	Директордың м.а. Р.Т. Сатымбаева Пән мұғалімдері
4	«Алтын белгі» аттестатына үміткер түлектердің тізімін қалыптастыру, таңдау пәні бойынша деректерді сұраныс бойынша жіберу	2023 жылғы 1 ақпанға дейін	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К.А.Жусупбекова
5	Мектеп бойынша қорытынды аттестаттауды өткізу жөнінде комиссия құру, комиссия мүшелерімен нұсқаулық өткізу	2023 жылғы 1 ақпанға дейін	Директордың м.а. Р.Т. Сатымбаева
6	Таңдалған пәндер тізбесін көрсете отырып, қорытынды аттестаттауды тапсыратын 11 – сынып оқушыларының тізімін қалыптастыру және ҰТО-ға жіберу, құжаттарын реттеу	2023 жылғы 1 наурызға дейін	Мектептің қорытынды аттестаттауды өткізу жөніндегі комиссиясы
7	«Алтын белгі» жалпы орта білім туралы аттестат алуға үміткерлердің сәйкес келуін анықтау	2023 жылғы наурыз	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К.А.Жусупбекова
8	Қорытынды аттестаттауды өткізуге жағдай жасау (қауіпсіздік ережелері, т.б.)	қорытынды аттестаттау кезеңінде	Директордың м.а. Р.Т. Сатымбаева
9	11- сынып білім алушыларын қорытынды аттестаттауды өткізу	ҚР ОАМ бекіткен мерзімде	Директордың м.а. Р.Т. Сатымбаева Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К.А.Жусупбекова
10	Жалпы орта білім туралы «Алтын белгі» аттестатын алуға үміткердің жазбаша емтихан жұмыстарын облыстық комиссия қарауына жіберу	Жазбаша емтихан аяқталғаннан кейін	Директордың м.а. Р.Т. Сатымбаева Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К.А.Жусупбекова

11	Жұмыс қорытындысын шығару және «Алтын белгі» белгісімен марапатталатын білім алушының тізімін бекіту туралы шешім қабылдау жөніндегі комиссияның қорытынды отырысын өткізу	2023 жылғы 19 маусымға дейін	Мектептің қорытынды аттестаттауды өткізу жөніндегі комиссиясы
12	Жалпы орта білім туралы «Алтын белгі» негерлерінің тізімін бекіту туралы бұйрық шығару және білім беру бөліміне ұсыну	2023 жылғы 19 маусымға дейін	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К.А.Жусупбекова
13	Білім беру бөліміне білім алушылардың қорытынды аттестаттау нәтижелері туралы есеп беру	2023 жылғы 21 маусымға дейін	Аттестаттау комиссиясы, пән мұғалімдері
14	Жалпы орта білім курсы бойынша аттестат толтыру комиссиясын анықтау және құру	мамыр	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К.А.Жусупбекова
15	Білім алушылардың қорытынды аттестаттау нәтижелері бойынша есеп беру	маусым	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К.А.Жусупбекова
16	Мектептің педагогикалық кеңесінде қорытынды аттестаттау нәтижелерін талқылау	маусым	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К.А.Жусупбекова